



证券代码:002181 证券简称:粤传媒 公告编号:2011-002
广东九州阳光传媒股份有限公司2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本公司所披露2010年度财务数据已经本公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据

单位:人民币万元

	2010年(1-12月)	2009年(1-12月)	增减幅度(%)
营业总收入	33,927.44	31,547.24	7.54%
营业利润	2,122.24	-8,779.78	124.17%
利润总额	2,332.93	-8,203.29	128.44%
归属于上市公司股东的净利润	1,699.59	-9,335.88	118.29%
基本每股收益(元)	0.0485	-0.2666	117.98%
加权平均净资产收益率	1.41%	-7.47%	增加88.88个百分点
总资产	140,002.58	138,566.43	1.04%
归属于上市公司股东的所有者权益	120,769.73	119,765.26	0.84%
股本	35,016.19	35,016.19	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.4489	3.4203	0.84%

注:①上述数据均以本公司合并报表数据填列;②上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、每股收益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数额填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

本公司报告期内营业收入3.39亿元,同比增长7.54%,主要是受商业印刷业务增长的带动,本报告期营业利润2,122.24万元,利润总额2,332.93万元,归属于上市公司股东的净利润1,699.59万元,均比上年同期大幅增长,主要由2009年度控股子公司公明报业被申请破产清算,公司计提了大额的环境准备,导致出现大幅亏损,而2010年度公司无相应事项发生。

三、与前三季度业绩预告是否存在差异的情况说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与2010年10月披露的2010年第三季度报告中预计的经营业绩不存在差异。

四、备查文件

1. 经本公司法定代表人乔平先生、主管会计工作的负责人李峰先生、会计机构负责人姚娟明先生签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;

2. 本公司内部审计部门负责人签字的内部审计报告

特此公告。

广东九州阳光传媒股份有限公司
董 事 会
二〇一一年二月二十五日

证券代码:002524 证券简称:光正钢构 公告编号:2011-006
光正钢结构股份有限公司2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示: 本公司所披露2010年度财务数据仅以初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据

	2010年度(1-12月)	2009年度(1-12月)	增减幅度(%)
营业收入	181,737,396.20	276,054,608.17	38.29%
营业利润	23,664,715.90	23,575,570.08	8.76%
利润总额	27,499,153.17	23,570,007.84	16.81%
归属于上市公司股东的净利润	22,296,221.86	19,087,161.70	16.81%
基本每股收益(元)	0.33	0.28	16.81%
加权平均净资产收益率(%)	16.62%	15.36%	0.96%
总资产	692,566,134.42	341,709,116.73	102.68%
归属于上市公司股东的所有者权益	467,880,248.16	129,577,827.82	260.58%
股本	90,380,000.00	67,780,000.00	33.34%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.18	1.91	170.41%

注:上述数据均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1. 报告期内,公司经营情况正常,传统优势产品和新兴业务都实现了稳步增长,营业收入比上年同比增长8.44%;但是利润总额、归属于上市公司股东的净利润分别较上年同期下降38.39%、39.25%,下降原因是:材料成本大幅上升,人工成本上升。

2. 报告期内,公司总资产为67815万元,同比增长17.38%,归属于上市公司股东的所有者权益为45999万元,同比增长4.22%,资产总额和股东权益增加的主要原因是报告期内公司固定资产投资增长和本年盈利所致。

三、与前三季度业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与前三季度业绩预告不存在重大差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;

2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

光正钢结构股份有限公司
董 事 会
2011年2月25日

证券代码:002288 证券简称:超华科技 编号:2011-002
广东超华科技股份有限公司2010年度业绩快报

本公司及董事会、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示: 本公司所披露2010年度财务数据已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	208,794,856.33	192,537,891.72	8.44
营业利润	21,197,303.86	36,147,797.02	-41.36
利润总额	23,726,503.19	38,527,266.44	-38.39
归属于上市公司股东的净利润	19,663,519.53	32,365,460.31	-39.25
基本每股收益(元)	0.17	0.45	-62.58
加权平均净资产收益率	4.13%	11.24%	-7.11%
总资产	678,151,762.68	577,749,926.02	17.38
归属于上市公司股东的所有者权益	485,986,065.01	466,321,185.81	4.22
股本	137,488,000.00	85,930,000.00	60.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.53	5.43	-34.86

注:以上数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1. 报告期内,公司经营情况正常,传统优势产品和新兴业务都实现了稳步增长,营业收入比上年同比增长8.44%;但是利润总额、归属于上市公司股东的净利润分别较上年同期下降38.39%、39.25%,下降原因是:材料成本大幅上升,人工成本上升。

2. 报告期内,公司总资产为67815万元,同比增长17.38%,归属于上市公司股东的所有者权益为45999万元,同比增长4.22%,资产总额和股东权益增加的主要原因是报告期内公司固定资产投资增长和本年盈利所致。

三、与前三季度业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与前三季度业绩预告不存在重大差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;

2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

广东超华科技股份有限公司董事会
二〇一一年二月二十五日

证券代码:002294 证券简称:信立泰 公告编号:2011-007
深圳信立泰药业股份有限公司2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本公司所披露2010年度财务数据已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,297,767,116.99	849,597,671.88	52.75%
营业利润	412,206,270.31	245,702,775.23	67.77%
利润总额	414,973,087.93	249,452,200.80	66.42%
归属于上市公司股东的净利润	355,321,896.46	215,747,065.85	64.69%
基本每股收益(元)	1.57	1.17	34.19%
加权平均净资产收益率	20.62%	32.86%	-12.24%
总资产	2,174,887,005.91	1,771,953,848.36	22.74%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,863,257,332.78	1,621,433,436.32	14.91%
股本	227,000,000.00	113,500,000.00	100.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	8.21	14.29	-42.55%

注:1、上述数据均以合并报表数据填列;

注2:上述基本每股收益、加权平均净资产收益率按照《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号—净资产收益率和每股收益的计算及披露(2010年修订)》计算。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

2010年度,公司心血管类产品及头孢类抗生素原料药延续上年的销售增长趋势,心血管类产品的市场地位得到进一步巩固。与2009年度相比,营业收入增长52.75%,营业利润增长67.77%,利润总额增长66.42%,归属于上市公司股东的净利润增长64.69%,基本每股收益增长34.19%。至2010年末,公司总资产和归属于上市公司股东的所有者权益均有较长时间,财务状况稳定。

三、与前三季度业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与2010年第三季度报告中预计的2010年度经营业绩不存在差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人、会计主管人员签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;

2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

深圳信立泰药业股份有限公司
董 事 会
2011年2月26日

证券代码:000851 证券简称:高鸿股份 公告编号:2011-011
大唐高鸿数据网络技术股份有限公司第六届第十七次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据公司章程规定,大唐高鸿数据网络技术股份有限公司董事会第六届第十七次会议于2011年2月18日发出会议通知,2011年2月25日以通信方式召开,会议由公司董事长付景林先生主持,应到董事6人,实到董事6人,出席会议的人数及程序符合《公司法》和《公司章程》的规定,会议合法有效。

会议召开的地点、时间、方式符合有关法律、法规、规章和公司章程规定。

一、审议通过《关于提名公司第六届董事会独立董事候选人的议案》

同意:6票,反对:0票,弃权:0票

提名刘剑文先生为公司第六届董事会独立董事候选人。

独立董事候选人履行备案程序,有关材料已报送深圳证券交易所,尚待深圳证券交易所对其任职资格和独立性进行审核。

深圳证券交易所审核无异议后提交最近一次临时股东大会审议。

独立董事发表独立意见。

二、审议通过《关于选举公司副董事长的议案》

同意:6票,反对:0票,弃权:0票

同意选举郑金良先生为公司副董事长。

三、审议通过《关于全资子公司、控股子公司及控股子公司的全资子公司申请银行授信的议案》

同意:6票,反对:0票,弃权:0票

同意公司的全资子公司北京大唐高鸿软件技术有限公司(以下简称:“高鸿软件”)、控股子公司北京大唐高鸿数据网络技术有限公司(以下简称:“高鸿有限”)、大唐高鸿信息技术有限公司(以下简称:“高鸿信息”)及高鸿信息的全资子公司高鸿恒昌科技有限公司(以下简称:“高鸿恒昌”)在各商业银行申请授信,具体如下:

- 1.高鸿有限在上海浦东发展银行复兴路支行申请不超过10,000万元综合授信。
- 2.高鸿有限在北京农村商业银行商务中心区支行申请不超过18,000万元综合授信。
- 3.为高鸿有限在北京银行经济技术开发区支行申请不超过8,500万元综合授信。
- 4.高鸿有限在中信银行望京支行申请不超过4,000万元综合授信。
- 5.高鸿软件在北京银行经济技术开发区支行申请不超过500万元综合授信。
- 6.高鸿信息在上海浦东发展银行复兴路支行申请不超过3,000万元综合授信。
- 7.高鸿信息在北京银行经济技术开发区支行申请不超过3,000万元综合授信。
- 8.高鸿恒昌在北京银行经济技术开发区支行申请不超过3,000万元综合授信。
- 9.高鸿恒昌在杭州银行北京分行申请不超过3,500万元银行授信。
- 10.为高鸿恒昌在上海浦东发展银行复兴路支行申请不超过2,000万元综合授信。

提交最近一次临时股东大会审议。

四、审议通过《关于全资子公司、控股子公司及控股子公司的全资子公司申请银行授信提供担保的议案》

同意:6票,反对:0票,弃权:0票

同意为全资子公司高鸿软件、控股子公司高鸿有限、高鸿信息及高鸿信息的全资子公司高鸿恒昌在各商业银行申请授信额度提供担保具体如下:

- 1.为高鸿有限在上海浦东发展银行复兴路支行申请不超过10,000万元综合授信提供担保。
- 2.为高鸿有限在北京农村商业银行商务中心区支行申请不超过18,000万元综合授信提供担保。
- 3.为高鸿有限在北京银行经济技术开发区支行申请不超过8,500万元综合授信提供担保。
- 4.为高鸿有限在中信银行望京支行申请不超过4,000万元综合授信提供担保。
- 5.为高鸿软件在北京银行经济技术开发区支行申请不超过500万元综合授信提供担保。
- 6.为高鸿信息在上海浦东发展银行复兴路支行申请不超过3,000万元综合授信提供担保。
- 7.为高鸿信息在北京银行经济技术开发区支行申请不超过3,000万元综合授信提供担保。
- 8.为高鸿恒昌在北京银行经济技术开发区支行申请不超过3,000万元综合授信提供担保。
- 9.为高鸿恒昌在杭州银行北京分行申请不超过3,500万元银行授信提供担保。
- 10.为高鸿恒昌在上海浦东发展银行复兴路支行申请不超过2,000万元综合授信提供担保。

具体内容详见同日《对外担保公告》。

提交最近一次临时股东大会审议。

五、审议通过《关于召开临时股东大会的议案》

同意:6票,反对:0票,弃权:0票

同意召开公司2011年第二次临时股东大会,审议如下议案:

1. 关于选举公司第六届董事会独立董事的议案;
2. 关于全资子公司、控股子公司及控股子公司的全资子公司申请银行授信的议案;
3. 关于全资子公司、控股子公司及控股子公司的全资子公司申请银行授信提供担保的议案

具体内容详见《2011年第二次临时股东大会通知》

特此公告。

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司董事会
2011年2月25日

证券代码:000851 证券简称:高鸿股份 公告编号:2011-012
大唐高鸿数据网络技术股份有限公司为全资子公司、控股子公司及控股子公司的全资子公司提供担保公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

(一)本次担保基本情况

公司为控股子公司北京大唐高鸿数据网络技术有限公司(以下简称:“高鸿有限”),全资子公司北京大唐高鸿软件技术有限公司(以下简称:“高鸿软件”),控股子公司大唐高鸿信息技术有限公司(“高鸿信息”)及高鸿信息的全资子公司高鸿恒昌科技有限公司(以下简称:“高鸿恒昌”)申请银行授信提供担保,具体如下:

- 1.为高鸿有限在上海浦东发展银行复兴路支行申请不超过10,000万元综合授信提供担保。
- 2.为高鸿有限在北京农村商业银行商务中心区支行申请不超过18,000万元综合授信提供担保。
- 3.为高鸿有限在北京银行经济技术开发区支行申请不超过8,500万元综合授信提供担保。
- 4.为高鸿有限在中信银行望京支行申请不超过4,000万元综合授信提供担保。
- 5.为高鸿软件在北京银行经济技术开发区支行申请不超过500万元综合授信提供担保。
- 6.为高鸿信息在上海浦东发展银行复兴路支行申请不超过3,000万元综合授信提供担保。
- 7.为高鸿信息在北京银行经济技术开发区支行申请不超过3,000万元综合授信提供担保。
- 8.为高鸿恒昌在北京银行经济技术开发区支行申请不超过3,000万元综合授信提供担保。
- 9.为高鸿恒昌在杭州银行北京分行申请不超过3,500万元银行授信提供担保。
- 10.为高鸿恒昌在上海浦东发展银行复兴路支行申请不超过2,000万元综合授信提供担保。

具体内容详见同日《对外担保公告》。

提交最近一次临时股东大会审议。

二、被担保人基本情况

1. 公司名称:大唐高鸿数据网络技术股份有限公司

2. 本公司董事会第六届第十七次会议上决定,召开公司2011年第二次临时股东大会,召集程序符合有关法律、法规、部门规章、其他规范性文件及公司章程的规定。

3. 会议召开日期/时间:2011年3月14日9时;

4. 召开方式:现场投票方式

5. 会议出席对象:

- 1)截至2011年3月9日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公

二、董事会审议担保议案表决情况

此次担保事项已经公司第六届第十七次董事会审议通过,同意:6票,反对:0票,弃权:0票,本次担保事项尚需提交2011年第二次临时股东大会审议。

二、被担保人基本情况

(一)名称:北京大唐高鸿数据网络技术有限公司

注册地址:北京市海淀区学院路40号

法定代表人:付景林

经营范围:主要从事宽带数据产品和技术的制造、销售及技术服务、技术转让、技术咨询等业务,主要产品和服务为大唐高鸿品牌的系列网络产品和媒体通信产品。

高鸿软件2009年期末总资产830,045,303.24元,负债总额496,172,784.03元,净资产333,872,519.21元,营业收入711,009,392.34元,利润总额35,365,143.46元,净利润30,389,011.08元。

高鸿有限2010年9月30日期末总资产955,865,707.18元,负债总额584,080,150.81元,净资产371,785,556.37元,2010年1—9月营业收入649,879,035元,利润总额399,135.26元,净利润37,913,037.16元。

产权及控制关系:高鸿有限为高鸿股份、大唐科技股份有限、西安大唐共同持股,其中高鸿股份持有83.17%,为高鸿有限的控股股东。

(二)名称:北京大唐高鸿软件技术有限公司

注册地址:北京市海淀区学院路40号

法定代表人:侯玉成

经营范围:许可经营项目:互联网信息服务业务 除新闻、出版、教育、医疗保健、药品、医疗器械以外的内容。

一般经营项目:货物进出口、技术进出口、代理进出口;应用软件服务、《法律、行政法规、国务院决定禁止的,不得经营;法律、行政法规、国务院决定规定应经许可的,经审批机关批准并经工商行政管理机关登记注册后方可开展经营活动;法律、行政法规、国务院决定许可的,自主选择经营范围》。

高鸿软件2009年期末总资产81,034,774.74元,负债总额64,328.31元,净资产76,427,446.43元,营业收入18,002,058.99元,利润总额5,448,551.51元,净利润5,113,779.34元。

高鸿软件2010年9月30日期末总资产81,336,429.83元,负债总额69,878,902.97元,净资产71,657,526.86元,2010年1—9月营业收入6,921,207.62元,利润总额-4,785,505.24元,净利润-4,769,919.57元。

产权及控制关系:高鸿软件为高鸿股份的全资子公司。

(三)名称:大唐高鸿信息技术有限公司

注册地址:北京市海淀区海淀大街3号鼎好电子大厦B座1706室

法定代表人:付景林

经营范围:销售计算机及计算机机、硬件、辅助器材、通讯设备、机械设备、文化用品、仪器仪表、家用电器、工艺美术品;承包、提供计算机及计算机机、硬件、辅助器材、通讯设备、机械设备、仪器仪表、电脑维修、计算机系统集成的技术开发、服务、转让。

高鸿信息2009年期末总资产49,424,208.87元,负债总额26,320,842.99元,净资产23,103,365.88元,营业收入115,362,353.87元,利润总额-8,849,222.33元,净利润-6,896,634.12元。

高鸿信息2010年9月30日期末总资产385,881,101.94元,负债总额194,178,831.62元,净资产191,702,270.32元,2010年1—9月营业收入497,415,594.88元,利润总额84,795,629.55元,净利润4,409,919.52元。

产权及控制关系:高鸿信息为高鸿股份、高鸿有限及谢澎、谢涛、侯晓丹共同持股,其中高鸿股份持有78.65%的股权,为高鸿信息的控股股东。

(四)名称:高鸿恒昌科技有限公司

注册地址:北京市海淀区海淀大街3号鼎好电子大厦16层1607、1608

法定代表人:赵慧娟

经营范围:销售计算机及计算机机、硬件、辅助器材、通讯设备、机械设备、文化用品、仪器仪表、家用电器、工艺美术品;承包、提供计算机及计算机机、硬件、辅助器材、通讯设备、机械设备、仪器仪表、电脑维修、计算机系统集成的技术开发、服务、转让。

高鸿恒昌2009年期末总资产296,760,696.68元,负债总额228,035,583.07元,净资产68,725,115.61元,营业收入1,131,652,922.08元,利润总额11,239,207.20元,净利润5,